
ZARZĄDZENIE Nr 66/14

STAROSTY GOSTYŃSKIEGO

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie: przyjęcia  Regulaminu  konkursu  Wolontariusz  Roku  Powiatu  Gostyńskiego

„Edmund 2014”. 

Na podstawie art. 34  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(tekst jednolity Dz. U. z dnia 11 marca 2013 r. poz. 595) 

zarządzam co następuje:

§ 1. Przyjmuje  się  Regulamin  konkursu  Wolontariusz  Roku  Powiatu  Gostyńskiego

„Edmund 2014” stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Regulamin konkursu jest dostępny w Biurze Promocji i  Rozwoju Powiatu, na tablicy

ogłoszeń i na stronie internetowej Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji i Rozwoju Powiatu

§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


